
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29.03.2017 року                                                                                         № 52 

 

Про передачу комп’ютерної техніки комунальному підприємству 

Гребінківський комбінат комунальних підприємств 
 

 Розглянувши звернення начальника комунального підприємства 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» від 28.03.2017 № 61, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

З метою покращення матеріально-технічного забезпечення 

комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств», засновником якого є Гребінківська міська рада, передати на 

баланс підприємства системний блок та монітор.  

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 
 


